
UCHWAŁA NR XXXVII/222/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Dobromierzu 

 

Na podstawie art. 9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W §8. załącznika nr 1 do uchwały Nr XVIII/109/12 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 marca 2012 

r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dobromierzu ust.1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 
 
"§8.1. Kierownika zastępuje w razie  nieobecności aspirant pracy socjalnej, w zakresie zgodnym z 

wydanym odrębnie  upoważnieniem." 
 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 

 

 Przewodniczący Rady 

  (-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXXVII/222/21 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 26 października 2021 r. 

 
zmieniającej uchwałę w sprawie w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Dobromierzu 

 

 

Wprowadzana niniejszą uchwałą zmiana w Statucie  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

ma na celu prawidłowe funkcjonowanie jednostki podczas usprawiedliwionej nieobecności kierownika. 
 

 W związku z powyższym podęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 
 


